

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.05.2012

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120120	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		18.04.2012	Nevybavená	
		1 Toner HP530R renov.		1.00		43.2000	43.20
		2 Toner HP 533A originál		1.00		102.0700	102.07
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>145.27</b>
20120121	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešijská 29, Košice		18.04.2012	Nevybavená	
		1 Vidly		10.00		8.7120	87.12
		2 Kosa s kosiskom		20.00		13.2840	265.68
		3 Sekera		10.00		8.8200	88.20
		4 Ryľ s násadou		25.00		7.8840	197.10
		5 Vedro		25.00		4.2960	107.40
		6 Štetec plochý		20.00		3.5880	71.76
		7 HCL 1L		50.00		1.2600	63.00
		8 Jar 1 L		40.00		1.6920	67.68
		9 Fixinela		40.00		1.2960	51.84
		10 Savo		80.00		1.3560	108.48
		11 Krompač s násadou		3.00		7.1520	21.46
		12 Krompač s násadou		2.00		7.1400	14.28
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 144.00</b>
20120122	00735671	Tlačiareň MV SR Bratislava	Sklabinská 1, Bratislava 35		23.04.2012	Nevybavená	
		1 Rodný list pre Matričný úrad		2 000.00	kusov	0.1250	250.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>250.00</b>
20120123	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M.R.Štefánika 3207/50, Trebišov		23.04.2012	Nevybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 25.3.2012		25.00	kusov	3.0000	75.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>75.00</b>
20120124	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 17, Trebišov		23.04.2012	Nevybavená	
		1 pracovné náradie pre realizáciu opatrení na ochranu pred povodňami na stavbách v správe Slov.vodohos		1.00		280.0000	280.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>280.00</b>
20120125	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		23.04.2012	Nevybavená	
		1 Toner CC531A - originál		1.00		102.0700	102.07
		2 Toner CC532A - original		1.00		102.0700	102.07
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>204.14</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120126	36397563	ARDSYSTÉM, s.r.o.	P.Mudroňa 5, Žilina		23.04.2012	Nevybavená	
		1 1 ks úradnú tabuľu ST 8 (12xA4) voľne stojacu + 4 ks objímky a 2 ks stĺpiky		1.00		690.0000	690.00
						Spolu (s DPH)	<b>690.00</b>
20120127	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		23.04.2012	Nevybavená	
		2 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X ren.		3.00		43.2000	129.60
		4 T KM 250 - Toner KMI Bizhub 222,250,282 (TN211) OEM		1.00		58.1500	58.15
						Spolu (s DPH)	<b>187.75</b>
20120128	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M.R.Štefánika 3207/50, Trebišov		23.03.2012	Nevybavená	
		1 podanie obeda a občerstvenie - pracovné stretnutie Združenia hlavných kontrolórov Šariško-zemplínsk		1.00		357.0000	357.00
						Spolu (s DPH)	<b>357.00</b>
20120129	31697496	VETERINÁRIUS, spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov	Mestský park 262/66, Trebišov		24.04.2012	Nevybavená	
		1 Dezinfekcia - chemický postrek na ochranu Pagaštanu konského proti Ploskáčikovi pagaštanovému v počt		1.00		6500.0000	6 500.00
						Spolu (s DPH)	<b>6 500.00</b>
20120131	35476958	Mgr. Rastislav Jilek jilekproduction	Šafarikova 2084/3, Trebišov		24.04.2012	Nevybavená	
		1 ozvučenie druhého bloku aktivít akcie Ekodeň dňa 10.5.2012		1.00		125.0000	125.00
						Spolu (s DPH)	<b>125.00</b>
20120132	31681051	Mevako s.r.o. Rožňava	Krátka574, Brzotín		24.04.2012	Nevybavená	
		1 plastové nádoby 0004 120 L		100.00 kusov		15.4000	1 540.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 540.00</b>
20120133	36238546	JOHNNY SERVIS s.r.o.	Gajary-Dolečky P.O.BOX 3 , Gajary		24.04.2012	Nevybavená	
		1 Mobilné WC s pisoárom		2.00		48.0000	96.00
		2 Mobilné toalety s umývadlom a vlastnou nádržou		1.00		54.0000	54.00
		3 Mobilné umývacie zariadenie obojstranné 2x2m, pripojiteľné na vodu a odpad		1.00		18.0000	18.00
						Spolu (s DPH)	<b>168.00</b>
20120134	17241979	Urban Trade - projektová kancelária - Ing. arch. Dušan Hudec	Letná 45, Košice		30.04.2012	Nevybavená	
		1 Dotlač - Komplexná reprografia grafickej časti ÚPN mesta Trebišov, čistopis elaborát		2.00		270.0000	540.00
		2 - Komplexná reprografia textovej časti ÚPN mesta Trebišov, čistopis elaborát		2.00		80.0000	160.00
		3 - Laminátové vyhotovenie ÚPN mesta Trebišov - Výkres č. 1 a Komplexný urbanistický návrh, M 1 : 7500		1.00		500.0000	500.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 200.00</b>
20120135	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.04.2012	Nevybavená	
		1 Počítač pre MsP		1.00		1609.2000	1 609.20
		2 MS 67 SW OEM Windows7 Pro 64bit W7Pro Slovak		1.00		132.0000	132.00

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Dátum: 03.05.2012

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 741.20</b>
20120136	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.04.2012	Nevybavená	
		1 HP6000 R - Toner HP CLJ 2600 black renov.		1.00		36.0000	36.00
		2 HP7553X R - Toner HP LJ P2015 7000str. renov.		2.00		43.2000	86.40
		3 SAM 05 - Toner SAMSUNG ML 1710 renov.		1.00		36.0000	36.00
		4 MON 546 - Monitor 22" ACER P226HQVbd 5ms Full HD DVI		1.00		120.0000	120.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>278.40</b>
20120137	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 17, Trebišov		30.04.2012	Nevybavená	
		1 pracovné náradie na realizáciu opatrení na ochranu pred povodňami na stavbách v správe Hydromeliórac		1.00		320.0000	320.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>320.00</b>
						<b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b>	<b>15 205.76</b>